
1/1

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13, 16/16,1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25) razmatrajući 
Zamolbu Općine Barban za sufinanciranje promocije konjogojstva i uzgoja konja, KLASA: 
320-01/25-01/2, URBROJ: 2163-12-01/01-25-1, župan Istarske županije dana 06. svibnja 
2025. godine donosi 

ZAKLJUČAK

1. Uzgoj konja i promocija konjogojstva su od osobitog interesa za Istarsku županiju.
 
2. Odobrava se financijska pomoć Općini Barban za promociju i razvoj  konjogojstva  u sklopu 
manifestacije Balkansko prvenstvo koje će se održati od 10. do 12. listopada 2025. godine u 
konjičkom centru Barban za slijedeće troškove : 

• Montažni boxevi kupnja/najam 10.000,00 eura
• Financijsko vođenje, knjigovodstvene, administrativne usluge i konzultanti 4.500,00 

eura
• Čišćenje boxeva nakon manifestacije  500,00 eura
• Sijeno/piljevina  3.500,00 eura
• Označavanje staze (Postavljanje oznaka, GPS koordinata i izmjer staze) 1.500,00 

eura 
3. Istarska županija odobrava isplatu financijskih sredstava u iznosu od 20.000,00 eura za 
promociju i razvoj  konjogojstva  te valorizaciju  konjičkog centra Barban. 

4. Zadužuje se Upravni odjela za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz točke 3. 
ovog Zaključka isplati na teret pozicije R8761 razdjela 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije.  

5. Istarska županija i Općina Barban će sklopiti Ugovor na temelju ovog Zaključka o dodjeli 
donacije Općini Barban.   

6. Općina Barban se obvezuje na  dostavu izvješća Upravnom odjelu za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije o utrošku sredstava iz 
točke 3. ovog Zaključka. 

7. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 402-08/25-01/231
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-25-2
Pula – Pola, 06. svibnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti: 
1. Općina Barban
2. Upravni odjel za proračun i financije
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ
4. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-05-12T21:29:22+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




